



**CENOVÁ KALKULACE SE STRUČNÝM POPISEM ČINNOSTÍ :**

<b>Popis činností</b>	<b>M.j.</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena Kč za j.</b>	<b>Cena Celkem</b>
<b>Přípravné a dokončovací práce</b>				
zařiz. staveniště, příprava technologie zapravení vystýlky, předání stavby	kpl	1	15 700	15 700 Kč
<b>Zajištění veškerých potřebných povolení</b> ZUKy, DZ, zábory, odběr vody z hydrantu, apod			<b>NENÍ PŘEDMĚTEM NABÍDKY</b>	
<b>Transport technologického zařízení</b>	kpl	1	20 000	20 000 Kč
<b>Proplach potrubí</b>	hod	2	3 000	6 000 Kč
<b>Monitoring potrubí TV kamerou</b>				
TV kamera před a po sanaci s natočením záznamu na DVD a protokolů	hod	2	1 800	3 600 Kč
<b>Práce na revizních šachtách</b> k dispozici musí být RŠ o průměru min. 1,0 m			<b>NENÍ PŘEDMĚTEM NABÍDKY</b>	
<b>Přečerpávání sanovaného úseku</b>				
čerpání včetně osazení náhradního potrubí	kpl	1	2 500	2 500 Kč
<b>Osazení INVERZNÍ vystýlky KAWO</b>				
DN 300 mm, tl. 7 mm, délky cca 20 bm	bm	20	7 700	154 000 Kč
DN 300 mm, tl. 7 mm, délky cca 30,55 bm	bm	30,55	7 700	235 235 Kč
<b>Práce kanalizačním robotem</b>				
odfrézování přesazených přípojek	ks	1	4 500	4 500 Kč
prořezání přípojek po osazení vystýlky	ks	2	4 500	9 000 Kč
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>				<b>450 535 Kč</b>

**POZNÁMKA:**

**Podmínkou provedení sanace je nutnost mít k dispozici startovací šachtu o min. průměru 1,0 m.**

**TERMÍN REALIZACE :**

Dle smlouvy o dílo

**PLATNOST NABÍDKY :****do 05/2024****ZÁRUKA :**

Na uvedené dílo poskytujeme záruku 60 měsíců